
Zveřejněno 22. 3. 2024

Chystáme se stavět/rekonstruovat

Anotace programu:

Program je určen pro organizační jednotky, které plánují nebo se již rozhodly pro

stavbu, nebo rekonstrukci své klubovny či základny. Dorazíme za vámi s architektem

a provedeme vás celým procesem výstavby nové klubovny, nebo její rekonstrukce od

prvotních myšlenek a záměrů až po konkrétní plán. V rámci programu by mělo dojít

k utřídění požadavků a představ celé jednotky a vytvoření jasného zadání pro další

kroky.

Forma provedení:

prezenčně/všichni online

Cílová skupina:

vedoucí organizačních jednotek, správci objektů, střediskové a oddílové rady

Předpokládaná časová dotace programu:

3 hodiny

Počet účastníků programu:

bez omezení

Potřebné materiálně-technické zabezpečení k zajištění od organizátora:

dataprojektor

Kolik týdnů/měsíců dopředu je min. potřeba na rezervaci programu:

1 měsíc


